۱۵. دینوری، ابن قتیبه، ۱۴۱۰ق، الامامه و السیاسه، تحقیق علی شیری، ج ۱، بیروت، دارالاضواء.
۱۶. زرکلی، خیر الدین، ۱۹۸۹م، الأعلام قاموس تراجم لأشهر الرجال و النساء من العرب و المستعربین و المستشرقین، بیروت، دار العلم للملایین، ط الثامن.
۱۷. طبری (م ۳۱۰)، ابوجعفر محمد بن جریر، ۱۳۸۷/۱۹۶۷، تاریخ الامم والملوک، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، ج ۴ و ۵ و ۶، بیروت، دارالتراث.
۱۸. طبرسی، فضل بن حسن، ۱۳۷۲ ش، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، انتشارات ناصر خسرو - تهران، چاپ سوم.
۱۹. عسکری، مرتضی، ۱۴۱۳ق، معالم المدرستین، ج ۲، تهران، مؤسسه البعثه
۲۰. عسقلانی، احمد بن علی بن حجر، ۱۹۹۵/۱۴۱۵، الإصابه فی تمییز الصحابه، تحقیق عادل احمد عبدال موجود و علی محمد معوض، بیروت، دارالکتب العلمیه، ط الأولى.

۲۱. کوفی، ابومحمد احمدابن اعثم، ۱۴۱۱ق، الفتوح، تحقیق علی شیری، ج ۱ و ۲، بیروت، دارالاضواء.
۲۲. گروه تاریخ و پژوهش حوزه و دانشگاه، ۱۳۸۹، تاریخ تشیع، قم، سبحان.
۲۳.